

**Kúpna zmluva s dodávateľom č.1/ 2016 na jesenné zarybňovanie
2016 pre projekt „Osídlenie rakom riečnym a zarybnenie protipožiarnej
nádrže v Národnom parku Slovenský raj, k.ú. Betlanovce“**

Odberateľ: SZOPK, Základná organizácia Slovenský raj
IČO: 35538741

Dodávateľ (názov a IČO v súlade s dokladom o zriadení organizácie):

Štátne lesy Tatranského národného parku so sídlom
v Tatranskej Lomnici IČO 319 669 77

Názov a množstvo tovaru (služby) vrátane DPH a dopravy:

Pstruh potočný	70-kg	9,00 €/kg	630,- €
Pstruh dúhový	100-kg	4,50 €/kg	450,- €
doprava	0,63 €/km x 108 km		68,- €
Spolu:			1 148,- €

Termín dodania: dohodou

Uhrada faktúry: 30 dní

Dodávateľ – pečiarka, podpis

ŠTÁTNE LESY
TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU
059 60 Tatranská Lomnica
1-1

V Tatranskej Lomnici, dňa 24.08. 2016

Odberateľ – pečiarka, podpis



V Tatranskej Lomnici, dňa 24.8. 2016

Príloha: výpis z obchodného/živnost. registra (fotokópia) nie starší 3 mes. (aj z internetu)

Rozpočet k dodávateľsko-odberateľskej zmluve (€ s DPH):

Nákup a vypustenie násady:

1. pstruh potočný	70 kg	9,00 €/kg		630,- €
2. pstruh dúhový	100 kg	4,50 €/kg		450,- €
3. doprava	0,63€/km x 108 km			68,- €

Spolu (1-3)..... 1148,- €

ŠTÁTNE LESY
TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU
059 60 Tatranská Lomnica
1-1